2025年３月 31日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長(CEO) 矢田 素史

（コード番号 9603  東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 人事本部長 赤尾 昇平

（TEL 050-1746-4177）

関係役員の処分に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 21 日付「特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ」のとおり、

特別調査委員会の調査の結果、当社グループが受給した雇用調整助成金等において、一部、不正・

不適正受給があったと認められました。当社は、本件にかかる管理監督責任、および経営責任を厳

粛に受け止め、本日開催の取締役会において、下記のとおり関係役員の処分を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 関係役員の処分（2025年４月より）

代表取締役社長（CEO）  矢田 素史   月額報酬の 50％減額（５か月）

専務取締役        中森 達也     月額報酬の 10％減額（３か月）

常務取締役        織田 正幸     月額報酬の 50％減額（３か月）

取締役                  山野邉 淳     月額報酬の 10％減額（３か月）

なお、特別調査委員会による調査報告書により不正・不適正受給があったと認められた連結子会

社の関係者処分等につきましては、現在検討しており、決まり次第速やかにお知らせいたします。

以上